
7110402 THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS 
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW 

Arthur Berger  
Arthur.Berger@dot.state.fl.us 

Comments: (12-19-19, Internal) 
I recommend eliminating the parentheses and making any edits needed to accomplish that. 
Response: 
 
****************************************************************************** 

Rhonda Taylor 
(850) 414-4371 

Rhonda.Taylor@dot.state.fl.us 
Comments: (12-19-19, Internal) 
One little comment… 
 

 
Response: 
 
****************************************************************************** 

Paul Gentry 
(850) 414-4118 

Paul.Gentry@dot.state.fl.us 
Comments: (12-19-19, Internal) 

 
Response: 
 
****************************************************************************** 

Ervin Sterling 
(954) 777-4469 

Ervin.Sterling@dot.state.fl.us 
Comments: (1-2-20, Industry) 
In 711-4.2.3, the new sentence at the end of the first paragraph requires thermoplastic on 
concrete surfaces. I was under the impression that thermoplastic does not work well on concrete 
surfaces (that is why we use painted pavement markings on bridge decks). 



Response: 
 
****************************************************************************** 

No Name 
Comments: (1-3-20, Industry) 
I had not heard of Railroad Dynamic Envelope, so I googled it. There are a couple of different 
ways to envelope the RR. Please add a detail to 509-070. 
Response: 
 
****************************************************************************** 

Daniel Strickland  
(850) 414-4130 

Daniel.Strickland@dot.state.fl.us 
Comments: (1-14-20, Industry) 

 
Response: 
 
****************************************************************************** 


